

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0374004856
---	-----------------------	----------------

2	01/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:58:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბოსი +	446966212
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს სერვისი - 7	204532899
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქობულეთი თავისუფლების 19
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ოზურგეთი შეკვეთილი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	urikit
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მათეთრებული ქლორი აბც 1 ლტ	27	ცალი	15.0000	3.2000	48.0000
2	ხელსახოცი დისპანსერი სოფია კლასიკი	21	ცალი	24.0000	3.3000	79.2000
3	იატაკის საწმედი ტილო 60/80	13	ცალი	10.0000	7.5000	75.0000
4	ტ-ქ დისპანსერი კომფორტი 150 მტ	23	ცალი	120.0000	3.9000	468.0000
5	ხელთათმანი მუშის	30	ცალი	36.0000	2.5000	90.0000
6	მაგიდის საწმენდი ტილო 4 ცალიანი	12	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
7	მიკროფიბრა საწმენდი ტილო 40/40	14	ცალი	20.0000	2.6000	52.0000

13	1375 - ერთი ათას სამას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/05/2018, 11:06:17

0374004856 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	სამზარეულოს საწმენდი სიფ კრემი ყვითელი 500 მლ	18	ცალი	16.0000	3.8000	60.8000
9	სარეცხი ფხვნილი სავეკსი 400 გრ	19	ცალი	24.0000	2.5000	60.0000
10	სარეცხი პასტა ალფა 400გრ	24	ცალი	32.0000	2.8000	89.6000
11	საპონი დურუ ზეთისხილით	31	ცალი	72.0000	1.7000	122.4000
12	აეროზოლი 300 მლგ FAX	34	ცალი	12.0000	4.5000	54.0000
13	ქლორი დომესტოსი 1 ლტ	qwerr	ცალი	20.0000	3.8000	76.0000

13 1375 - ერთი ათას სამას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/05/2018, 11:06:17